



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

**ALB. VALLENSBÆK OG BRØNDBYERNES
BEDEMANDSFORRETNINGER ApS**

**Albertslundvej 3
2620 Albertslund**

CVR nr. 31 26 76 09

**Årsrapport for 1. juli 2022 til 30. juni 2023
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 1. november 2023
Dirigent

Navn: Christian Bo Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2022 til 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	11
Balance pr. 30. juni 2023	12
Egenkapitalopgørelse for 2022/2023	14
Noter	15-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

ALB. VALLENSBÆK OG BRØNDBYERNES
BEDEMANDSFORRETNINGER ApS
Albertslundvej 3
2620 Albertslund

CVR nr.: 31 26 76 09
Stiftet: 1. februar 2008
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Christian Bo Andersen, Junovej 7, 2610 Rødovre

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter at drive bedemandss og begravelsesforretning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.260, og et overskud på tkr. 960 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2022/2023

	Note		2021/2022 tkr.
Bruttofortjeneste		3.842.892	4.075
Personaleomkostninger	1	-2.996.276	-2.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-129.817</u>	<u>-140</u>
Driftsresultat		716.799	1.000
Andre finansielle indtægter		1.113.501	82
Nedskrivning af finansielle aktiver		-541.216	-243
Andre finansielle omkostninger		<u>-29.570</u>	<u>-54</u>
Resultat før skat		1.259.514	785
Skat af årets resultat	3	<u>-299.596</u>	<u>-176</u>
Årets resultat		<u>959.918</u>	<u>609</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	108
Overført resultat		<u>842.118</u>	<u>501</u>
I alt disponering		<u>959.918</u>	<u>609</u>

Balance pr. 30. juni 2023

Aktiver	Note		2021/2022 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	1.567.437	1.594
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	451.580	555
Materielle anlægsaktiver i alt		2.019.017	2.149
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	450.018	462
Finansielle anlægsaktiver i alt		450.018	462
Anlægsaktiver i alt		2.469.035	2.611
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		35.000	41
Varebeholdninger i alt		35.000	41
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.029.575	714
Tilgodehavender i alt		1.029.575	714
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.203.532	2.095
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.203.532	2.095
Likvide beholdninger		525.647	1.030
Omsætningsaktiver i alt		4.793.754	3.880
Aktiver i alt		7.262.789	6.491
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	7		

Balance pr. 30. juni 2023

Passiver	Note		2021/2022 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		5.801.916	4.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	108
Egenkapital i alt		6.044.716	5.192
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser	8		
Realkreditinstitutter		386.734	422
Selskabsskat		213.687	113
Anden gæld		0	2
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		600.421	537
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	8	38.400	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.400	151
Selskabsskat		352	197
Anden gæld		530.500	369
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		617.652	762
Gældsforpligtigelser i alt		1.218.073	1.299
Passiver i alt		7.262.789	6.491
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/2023

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	108.000	4.959.798
Årets resultat	0	117.800	842.118
	0	117.800	842.118
Betalt udbytte	0	-108.000	0
	0	-108.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	117.800	5.801.916

Egenkapital, ultimo **6.044.716**

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022	Regnskabs- året 2022/2023
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2021/2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.859.677	2.828
Pensioner	52.800	53
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	83.799	54
Personaleomkostninger i alt	2.996.276	2.935
 Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	 7	 7
 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	129.817	140
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	129.817	140
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	298.936	168
Regulering af udskudt skat	660	8
Skat af årets resultat i alt	299.596	176
 4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	2.812.599	2.813
Anskaffelsessum, ultimo	2.812.599	2.813
Af-/nedskrivninger, primo	-1.218.955	-1.193
Årets afskrivninger	-26.207	-26
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.245.162	-1.219
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.567.437	1.594

Noter

		2021/2022		
		tkr.		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	1.553.247	1.553		
Anskaffelsessum, ultimo	1.553.247	1.553		
Af-/nedskrivninger, primo	-998.057	-884		
Årets afskrivninger	-103.610	-114		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-1.101.667	-998		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	451.580	555		
6 Andre tilgodehavender				
Anskaffelsessum, primo	450.018	434		
Tilgang i årets løb	0	28		
Anskaffelsessum, ultimo	450.018	462		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	450.018	462		
7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven	
	Indregnet værdi pr. 30. juni 2023			
Børsnoterede aktier	3.203.533	260.168	499.205	0

Noter

Langfristede 8 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Realkreditinstitutter	38.400	153.600	233.134	425.134
Selskabsskat	0	192.655	0	192.655
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	38.400	346.255	233.134	617.789

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

	2021/2022 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2023 omfatter:	
Leasingforpligtelser	91.428
Huslejeforpligtelser	28.500
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	119.928

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 466 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør i alt 1.594 tkr.

Jyske Bank har ejerpantebrev i ejendommen Albertslundvej 3. 2620 Albertslund for i alt tkr. 548.